Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 08 de fevereiro de 2023.

Oficio nº 0026/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Solicita informações a respeito do Projeto de Lei nº 3.969/2022, que trata
de convênio entre o Município e o Hospital Nossa Senhora das Dores para repasse
de recursos.

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão de Finanças, Legislação e Justiça, em relação

ao Projeto de Lei nº 3.969/2022, que solicita autorização de suplementação por

superávit financeiro do ano de 2021, a fim de firmar convênio entre o Município e a

Irmandade do Hospital Nossa Senhora das Dores para o repasse de recursos

financeiros para reforma do hospital, solicitamos que seja apresentado o projeto

técnico da reforma, com planilha de custos detalhada perfazendo o valor total da

obra.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente